
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2024 г.                                                                                              № 51

Об  утверждении  Перечня  мероприятий  в  сфере  дорожной  деятельности  в
2024  году,  в  целях  софинансирования  которых  предоставляются  иные
межбюджетные трансферты

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Соглашением  №16  от  08.04.2024г.  О  предоставлении  из  бюджета  Городищенского
муниципального  района  Волгоградской  области  бюджету  Царицынского  сельского
поселения  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области  иных
межбюджетных трансфертов,  источником финансового обеспечения  которых является
субсидия  из  областного  бюджета  на  реализацию  мероприятий  в  сфере  дорожной
деятельности в 2024 году, руководствуясь Уставом Царицынского сельского поселения
Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий в сфере дорожной деятельности
в 2024 году (Приложение №1)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации
 Царицынского сельского поселения                                      А.П. Глазунов



2

Приложение №1
к постановлению администрации Царицынского 

сельского поселения Городищенского 
муниципального района Волгоградской области

от 18.04.2024г. №51

Перечень мероприятий 
в сфере дорожной деятельности в 2024 году,

 в целях софинансирования которых предоставляются иные межбюджетные
трансферты

Наименование мероприятия Ответственный исполнитель

Ремонт дорожного покрытия автомобильной 
дороги по ул. Сочинская, в п. Царицын 
Царицынского сельского поселения 
Городищенского муниципального района 
(протяженность 500 п.м., ширина 5м)

Администрация Царицынского
сельского поселения 


